

ARMMA BYG APS

Svenstrupgårdsvej 2
4572 Nørre Asmindrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Katja Mastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARMMA BYG APS
Svenstrupgårdsvej 2
4572 Nørre Asmindrup

e-mailadresse: katjamastrup@gmail.com

CVR-nr: 37935395

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse

DRAGSHOLM SPAREKASSE
Asnæs Centret
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. -85 mod TDKK. 10 i regnskabsåret 2017/18.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 2 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		520.949	585.676
Personaleomkostninger	1	-587.184	-539.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.100	-29.200
Resultat af ordinær primær drift		-105.335	16.620
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.334	-2.563
Ordinært resultat før skat		-107.669	14.057
Skat af årets resultat	2	23.224	-3.569
Årets resultat		-84.445	10.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-84.445	10.488
I alt		-84.445	10.488

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.100	96.200
Materielle anlægsaktiver i alt	3	57.100	96.200
Anlægsaktiver i alt		57.100	96.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.295	42.700
Udsudte skatteaktiver		29.060	5.836
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavender i alt		121.355	51.536
Likvide beholdninger		43.552	40.017
Omsætningsaktiver i alt		164.907	91.553
Aktiver i alt		222.007	187.753

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-84.802	-357
Egenkapital i alt		-34.802	49.643
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.880	38.074
Skyldig moms og afgifter		144.870	32.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.059	67.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.809	138.110
Gældsforpligtelser i alt		256.809	138.110
Passiver i alt		222.007	187.753

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-357	49.643
Årets resultat		-84.445	-84.445
Egenkapital, ultimo	50.000	-84.802	-34.802

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Løn og gager	572.587	543.546
ATP-bidrag og andre udgifter til social sikring	14.597	10.529
Refusioner, tilskud mv.	0	-14.219
	587.184	539.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1,6	1,5

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-23.224	-29.060
	-23.224	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler, inventar mv.
	DKK.
Samlet kostpris primo	146.000
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	-22.000
Samlet kostpris ultimo	124.000
Samlede Af- og nedskrivninger primo	-49.800
Årets afskrivning	-24.800
Afskrivninger på udgået udstyr	7.700
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-66.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.100

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. august 2016.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har forventninger til positive resultater, og der forventes for regnskabsåret 2019/20 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 2 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler med henholdsvis Ford Credit, Finans Nord og Nykredit Leasing. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 315, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen pr. balancedagen:

Katja Mastrup, Svenstrupgårdsvej 2, 4572 Nørre Asmindrup

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2